
Městská část Praha 14 čj.: 0178/2016/OŘEŠ/1100/Dod.č.l

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce čj. 0178/2015/OŘEŠ/1100
ze dne 30. 3. 2015

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ; 00231312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00 
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen „půjčitel")

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČ: 63832836 
se sídlem: Praha 9 - Černý Most,Bří Venclíků 1140, PSČ 198 00 
zastoupená: Mgr. Klárou Machovou, ředitelkou 
(dále jen „vypůjčitel")

Vzhledem k geometrickému rozdělení pare. č. 92 ostatní plocha - zeleň, k.ú. Černý Most vznikla nová 
parcela č. 92/4, která je součástí školního areálu vypůjčitele. Na základě této skutečnosti se mění čl. I 
odst. 1.1 smlouvy o výpůjčce výše uvedeného č.j., který nově zní:

1,1 Půjčitel vykonává svěřenou správu těchto nemovitostí;

Pozemky

parcela
číslo

výměra
druh pozemku katastrální území

89 27 602 ostatní plocha, sportoviště Černý Most
90 5 682 zastavěná plocha a nádvoří Černý Most
91 59 zastavěná plocha a nádvoří černý Most
část 92/1 370 ostatní plocha, zeleň Černý Most
92/4 52 ostatní plocha, zeleň Černý Most

Budovy a stavby

objekt Číslo
popisné

na parcele číslo
katastrální
území

budova 1140 90 Černý Most
funkčně spjatý školní areál 89, 91, Část92, 92/4 Černý Most

Tento nemovitý majetek je ve vlastnictví hlavního města Prahy a byl předán na základě obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, do správy městské části Praha 14, která je oprávněna při nakládání svýše 
uvedenými nemovitostmi vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhodovat o 
souvisejících majetkoprávních úkonech.



Městská Část Praha 14 čj.: 0178/2016/OŘEŠ/1100/Dod.č.l

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 0178/2016/OŘEŠ/1100 uzavřené dne 30. 3. 2015 zůstávají 
beze změny.

III.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

V.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží půjčíte! a jeden 
vypůjčitel.

VI.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl zvěděn v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti 
od/do a dále vlastní text smlouvy (dodatku).

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv.

Vli.

Souhlas k uzavření tohoto dodatku dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením 
č. 392/RMČ/2017 ze dne 12. 6. 2017.

Příloha č. 1 - Situační plánek s nově svěřenými pozemky

v Praze dne:

Mgr. Radek Vondra 
půjčitel

X
>

^ /
/9_

''

základní škola
PRAHA 9 - Černý Most 

[ů 1140 Q;

Mgr. Klára Machová 
vypůjčitel


